
 
 

Uchwała Nr XLIII/300/2018 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 marca 2018 r. 
 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr XLII/294/2018 
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie  rozpatrzenia skargi 

na Starostę Drawskiego 
 

 
Na podstawie art. 229 pkt 4, art.239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.)  
oraz § 44 ust. 2 pkt 4 Statutu Powiatu Drawskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 z późn. zmianami) Rada Powiatu 
Drawskiego przyjmuje stanowisko Komisji Rewizyjnej i uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W związku z ponowieniem skargi przez ……….. bez wskazania nowych 
okoliczności, Rada Powiatu Drawskiego działając na podstawie art.239 § 1 ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1257 z późn. zm.)  podtrzymuje stanowisko wyrażone w Uchwale  
Nr XLII/294/2018 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie  
rozpatrzenia skargi na Starostę Drawskiego. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Uchwałą Nr XLII/294/2018 z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie  rozpatrzenia 
skargi na Starostę Drawskiego Rada Powiatu Drawskiego uznała skargę …………. za 
bezzasadną.  

Pismem z dnia 06 marca 2018 r. (12 marca 2018 r. – data wpływu do Starostwa 
Powiatowego) Wydział Skarg, Wniosków i Petycji Biura Ministra w Ministerstwie 
Spraw Wewnętrznych i Administracji działając na podstawie art.229 pkt 4 ustawy z dnia 
 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1257 z późn. zm.)  przekazał do Rady Powiatu Drawskiego skargę ……………… z dnia 
24.02.2018 r. na Starostę Drawskiego. Skarga ta, również jak poprzednia, złożona do 
Wojewody Zachodniopomorskiego, a rozpatrzona przez Radę Powiatu Uchwałą  
Nr XLII/294/2018 z dnia 16 lutego 2018 r. dotyczy sposobu rozpatrzenia przez Starostę 
Drawskiego wniosku w sprawie udzielenia pomocy prawnej. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Drawskiego na posiedzeniu w dniu 16 marca 
2018 r.  zapoznała się z treścią w/w skargi i uznała, że w ocenie Komisji Rewizyjnej 



skarżący ………… nie wnosi w skardze z dnia 24.02.2018 r. żadnych nowych 
okoliczności w przedmiotowej sprawie. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu stoi na 
stanowisku, że w tym przypadku konieczne staje się zastosowanie art. 239 § 1 ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1257 z późn. zm.), zgodnie z którym w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 
na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności- organ 
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko  
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy- bez zawiadamiania skarżącego. 
 W związku z powyższym mając na uwadze powyższe przepisy oraz opinię 
Komisji Rewizyjnej Rada Powiatu Drawskiego podtrzymuje stanowisko wyrażone  
w Uchwale Nr XLII/294/2018 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 16 lutego 2018 r.  
w sprawie  rozpatrzenia skargi na Starostę Drawskiego. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                  
 

      Przewodniczący Rady 
 

 Stanisław Mikołajczyk 
 
 

 


